
 

PORTARIA No 1285, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013 
 

 

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência 

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos 

Processos no 23071.004943/2011-34, 23071.005913/2012-26, 23071.003784/2011-51. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores Docentes 

considerados aprovados, abaixo relacionados: 

 
 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO 

EM 

1817173 WELBER GUANINI QUIRINO ICE 05/10/2013 

1824217  ENGELBERT CAMPOS DA COSTA HU 09/11/2013 

1808628 CLARICE BREVIGLIERI PORTO FAC ADM 23/11/2013 

 

 

Juiz de Fora, 29 de novembro de 2013. 

 

 

 

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho 

Reitor 
 

 


